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برگزاری جلسه بررسی وضعیت تامین برق 
شهرک صنعتی تشبندان محمودآباد

جلسه بررسی وضیعت تامین برق شهرک صنعتی تشبندان محمود آباد، و مراحل احداث 
پست ۲۳۰ کیلو ولت این شهرستان، در محل فرمانداری محمود آبادبرگزار شد.

بر اساس این گزارش؛ در این جلسه فرزانه، نماینده مردم شریف نور و محمود آباد در مجلس شورای 
اسلامی، دکتر موسوی تاکامی، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان، کیوان فرح زاد مدیر 

عامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران و معاونین شرکت شهرک های صنعتی حضور داشتند.

افزایش42 درصدی مصرف بنزین در استان البرز
در سال ۱۴۰۰ ،  یک میلیون و ۴۰7 هزار لیتر بنزین یورو ۴ و معمولی در استان البرز 
توزیع شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۲ درصد افزایش داشته است. 
قلندرزاده رئیس روابط عمومی این شرکت گفت: در سال ۱400 ، یک میلیون و 407 هزار لیتر بنزین 
یورو 4 و معمولی   دراستان البرز توزیع شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 42 درصد افزایش 
داشته است. قلندرزاده با اشاره به استقبال شهروندان البرزی از بنزین سوپر در سطح استان اظهار کرد: 
توزیع بنزین سوپر در سال گذشته نیز  نسبت به مدت مشابه سال قبل 7۱ درصد افزایش یافته است.وی 
افزود: میزان بنزین سوپر توزیع شده در استان در سال ۱400، بیش از ۱9میلیون لیتر بوده که نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته، 8 میلیون لیتر افزایش داشته است.وی ادامه داد: تفاوت بنزین سوپر با معمولی 
در عدد اکتان آن )درجه آرام و بهسوزی( بوده که این عدد در بنزین معمولی 87، بنزین یورو چهار 9۱ و 

در بنزین سوپر 9۵ است.

برگزاري جلسه ستاد راهبري و هدایت حركت هاي 
 محرومیت زدایي درقالب طرح هاي آبرساني

 به مناطق محروم استان مركزي
 اراک-قهیه ای:   در جلسه ستاد راهبردي و هدایت حرکت هاي محرومیت زدایي استان 
مرکزي که با حضور دکتر مهدي زندیه وکیلي معاون هماهنگي امور عمراني استانداري 
مرکزي ، مهندس یوسف عرفاني نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان  و 
سرهنگ حمید رضا بورقاني نماینده معین قرارگاه امام حسن مجتبي در استان مرکزي  
و مهندس امید محترمي رئیس بسیج سازندگي سپاه روح الله و  نماینده استاندار در 
ستاد محرومیت زدایي استان ، برگزار گردید بر تسریع اجراي طرح هاي آب رساني در 

راستاي رفع مشكل تامین آب شرب مشترکین روستایي تاکید شد.
   به گزارش روابط عمومي شرکت اب و فاضلاب استان مرکزي مهندس یوسف عرفاني نسب در 
این جلسه ، با اشاره به اهمیت فعالیت هاي جهادي درحوزه آبرساني که در وزارت نیرو تحت عنوان 
جهادآبرساني شروع فعالیت نموده عنوان کرد: بر این اساس، قرارداد تامین آب 67 روستا با همكاري 
قرارگاه بسیج سازندگي و پادگان مهندسي 42 قدر استان در طي مدت 30 ماه و در قالب 9 پروژه آبرساني 
به روستاهاي استان انجام میشود که ، 7 پروژه به صورت مجتمع هاي چند روستایي و دو پروژه به صورت 
تک روستایي اجرا مي گردد.   مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي اعتبار این 9 پروژه را  
2 هزار و 237 میلیارد ریال عنوان نمود و افزود : براي تسریع در عملیات اجرایي ، این شرکت تا کنون اقدام 

به خرید 4 هزار و ۵00 متر لوله به صورت اماني نموده است.

مدیر مخابرات منطقه مركزی با سر پرست اداره كل 
آموزش و پرورش استان دیدار كرد

اراک-قهیه ای: مهندس علیرضا لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی با  احمد رضا 
نوازنی سرپرست اداره کل آموزش و پرورش استان مرکزی دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی در این دیدار، مهندس لطفی ، با اشاره به اهمیت 
توسعه ارتباطات و ارایه سرویس های ویژه اینترنت پرسرعت به مراکز آموزشی گفت :با توجه به اینكه 
تلفیق شیوهای آموزش حضوری وغیر حضوری بهترین نوع آموزش در  بعد از پسا کرونا می باشد، 
مخابرات آماده است با استفاده از امكانات موجود واجرای طرح های فیبر نوری و اتصال مدارس ومراکز 
آموزشی به اینترنت باند پهن مخابرات وارایه سرویس های ویژه ،نهایت همكاری ومساعدت را با آموزش 
وپرورش استان به عنوان متولی تعلیم وتربیت جامعه داشته باشد . در ادامه این دیدار احمد رضا نوازنی، سر 
پرست اداره کل آموزش وپرورش استان با اشاره به نقش مهم مخابرات در دوران کرونا به عنوان تامین 
کننده بستر آموزش غیر حضوری واستقبال از اجرای طر ح های فیبر نوری  افزود: امیدواریم با همكاری 
ومساعدت مخابرات زیرساخت های ارتباطی مطلوب و شرایط ویژه ای در مدارس جهت آموزش غیر 

حضوری با کیفیت تر برای دانش آموزان و معلمان صورت گیرد.

اخبار کوتاه 

آذربایجان شرقی – مسلمی : مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز از 
اجرای ۴6 مانور آمادگی، تمرینی و عملیاتی، طی سال گذشته در 

این منطقه عملیاتی خبر داد.
فیروز خدائي، با اعلام این خبر اظهار کرد: در راستای تحقق اهداف سازماني، 
تعداد 46 مانور آمادگی، تمرینی و عملیاتی در سطوح سه گانه مطابق با ابلاغ 
شرکت انتقال گاز در شرایط اضطراری و پدافند غیرعامل، از نوع A ،B  و C طی 

سال گذشته در منطقه 8 عملیات انتقال گاز اجرا شده است. 
خدائي افزود: با اجراي مانورهاي اضطراري و رعایت اصول پدافند غیرعامل 
مي توان ضمن کاهش خسارات اولیه از بروز خسارات و صدمات بعدي جلوگیري 

نموده و یا تاثیر آنها را تا حد بسیار زیادي کاهش داد.
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز، توسعه کمي و کیفي نیروي انساني متخصص، 
ارتقاء قابلیت بقا و حفظ جامعه در شرایط بحران، افزایش آستانه مقاومت ملي 
در مقابل تهدیدات، آسیب شناسي به موقع و جلوگیري از هر گونه پیامدهاي 
 احتمالي را از اهداف طرح هاي پدافند غیرعامل و برگزاري مانورهاي اضطراري 

دانست.
وي ضمن تاکید بر آموزش و آگاهي از موارد پدافندي و بحران، دستیابي به 
مسائل علم روز و تجهیز زیرساخت هاي نوین را جهت آمادگي کامل کارکنان، 

متذکر شد.

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: ضرورت دارد که حمایت 
ویژه ای از مشاغل خانگی و به خصوص اشتغال در روستاها 

حمایت شود و باید باید در این امر ورود جدی داشته باشند.
مجتبی عبداللهی در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید با بیان اینكه البرز در 
پرداخت تسهیلات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، رتبه نخست کشور را دارد، 
افزود: از همراهی بانک ها بسیار قدردانی می کنیم ولی باید بانک های خصوصی 

نیز فعال تر شوند.
مجتبی عبداللهی نماینده عالی دولت در استان البرز ادامه داد: باید با خردجمعی 
و رویكرد مثبت به حل مسائل و موضوعات بخش خصوصی بپردازیم تا بتوانیم 

تولید و اشتغال بیشتری را در البرز داشته باشیم.
عبداللهی گفت: اراضی شهرک های صنعتی بسیار ارزشمند هستند و باید در 
راستای ایجاد واحد های تولیدی و صنعتی مورد بهره برداری قرار گیرند و اراضی 
که مدت ها است خریداری شده ولی همچنان فعالیتی در آنها صورت نگرفته، 

طبق قانون تعیین تكلیف شوند.
مجتبی عبداللهی نماینده عالی دولت در استان البرز ا با اشاره به وضعیت بازار، 
افزود: با توجه به رصدها و بازدیدهای مستمر، تمامی کالاهای مورد نیاز مردم 
به وفور در بازار موجود است بنابراین نباید اجازه ایجاد اختلال و تشنج در عرضه 

کالا را به متخلفان بدهیم.

در سال گذشته عملیاتی شد؛ نماینده عالی دولت در استان البرز:

اجرای 46 مانور از سوی منطقه 8 عملیات انتقال گاز تمامی کالاهای مورد نیاز مردم در البرز به وفور وجود دارد

کرمانشاه - الهه فرهادی: مدیرکل غله 
و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه از 
آمادگی کامل این اداره کل به منظور آغاز 
فصل خرید تضمینی گندم مازاد بر نیاز 

کشاورزان استان خبرداد.
 ماشااله ارویسی اظهارداشت: همچون سنوات 
گذشته تمامی تمهیدات لازم جهت خدمت 
رسانی هر چه بهتر به کشاورزان گرامی در 
نظر گرفته ایم و به این منظور 7۱ مرکز خرید 

تضمینی در سراسر استان شامل 7 مرکز دولتی، ۵0 مرکز بخش خصوصی 
و ۱4 مرکز مباشر تعاون روستایی در سراسر استان جانمایی و تجهیز شده اند.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه افزود: بر اساس پیش بینی 
سازمان جهاد کشاورزی در فصل زراعی جاری بیش از ۵۵0 هزار تن گندم 
مازاد بر نیاز کشاورزان هم استانی وارد مراکز ذخیره سازی استان می شود که با 
توجه به تنوع آب و هوایی در استان عملیات خرید تضمینی از مناطق گرمسیری 
غرب استان در دهه سوم اردیبهشت آغاز و در اواخر شهریور ماه در مناطق 

سردسیر استان در شهرستان سنقر و کلیایی به 
پایان خواهد رسید.

ارویسی مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان 
کرمانشاه همچنین در خصوص قیمت خرید 
تضمینی گندم از کشاورزان اظهارداشت: دولت 
خدمتگزار به منظور حمایت از تولید داخلی و 
در راستای اصل خودکفایی در تولید گندم 
مورد نیاز کشور،  اقدام به افزایش قابل توجه 
نرخ خرید تضمینی گندم معمولی از کشاورزان 
به مبلغ ۱0۵000 ریال نمود و همچنین مبلغ ۱0000 ریال نیز به عنوان جایزه 
به کشاورزانی که گندم مازاد بر نیاز خود را به دولت تحویل می نمایند، در نظر 

گرفته است.
وی همچنین قیمت خرید تضمینی گندم دروم را ۱09200 ریال اعلام 
نمود و افزود: همچون گندم معمولی، مبلغ ۱0000 ریال نیز به عنوان جایزه 
به کشاورزانی که گندم خود را به مراکز تعیین شده از سوی این اداره کل تحویل 

نمایند، اعطا خواهد شد.

مراسم بزرگداشت روز کارگر و تجلیل از 
کارگران نمونه شهرداری ساری با حضور 
جواد طالبی شهردار ساری، اعضای 
شورای اسلامی شهر ساری، معاونان 
و مشاوران شهردار، شهرداران مناطق، 
شهرداری  تابعه  سازمان های  روسای 
ساری و اعضای شورای اسلامی کار 

شهرداری ساری، برگزار شد.
کمیل شعبانی رییس شورای اسلامی کار 

شهرداری ساری در این مراسم اظهار کرد: از جواد طالبی شهردار ساری که 
همواره حامی حقوق کارگران است قدردانی می کنم.وی افزود: برای نخستین بار 
خدمات بیمه تكمیلی کارگران به صورت کامل پرداخت شده و بدهی وجود ندارد.
رئیس شورای کارگری شهرداری ساری گفت: خدمات رفاهی گسترده در آینده 
در دسترس کارگران قرار خواهد گرفت. در ادامه این مراسم پرویز شعبانی رییس 
شورای اسلامی شهرساری اظهار کرد:در اواخر ماه مبارک رمضان قرار داریم و 
امیدوارم از معنویات این ماه عزیز بهره مند شده باشیم.وی ضمن عرض تبریک 

به مناسبت عید فطر، افزود: روز معلم و روز کارگر 
هم از روزهای مبارکی است که در تقویم داریم و 
همواره باید قدردان تلاش های کارگران و معلمان 
باشیم. رئیس شورای اسلامی شهر ساری با اشاره 
به تاکید بزرگداشت کارگران در دین مبین اسلام، 
گفت: نبی مكرم اسلام، بر دست کارگران بوسه 
می زد و کارگران را تكریم می کرد.وی با بیان اینكه 
در نظام اسلامی ما، جایگاه کارگر مقدس است، 
تصریح کرد: افتخار ما این است که از قشر کارگر 
هستیم و با مشكلات این قشر بیگانه نیستیم.شعبانی با اشاره به مشكلات اقتصادی 
و معیشتی در کشور، ادامه داد: شهرداری ساری هم در سال های اخیر تحت الشعاع 
مسائلی قرار گرفته که این نهاد را تحت تاثیر قرار داده، البته هم طالبی شهردار و هم 
اعضای شورا در این زمینه دغدغه دارند.وی با بیان اینكه سال گذشته بیش از 4۵ 
میلیارد تومان در ماه هزینه پرداخت حقوق بود و  امسال این رقم به 60 میلیارد تومان 
رسیده است، خاطرنشان کرد: بسیاری از شهرداری ها در سطح کشور با چالش 

مواجه هستند و توفیقات شهرداری ساری متاثر از تلاش  کارکنان این نهاد است.

از دهه سوم اردیبهشت ماه آغاز می شود: با حضور شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر ساری؛

فصل خرید تضمینی گندم در استان کرمانشاه کارگران نمونه شهرداری ساری تجلیل شدند

سرپرست منطقه 5 شهرداری کرج گفت: منتظر 
تصویب لایحه مربوط به بازگشایی خیابان دوم 
هشت متری حصارک در شورای اسلامی شهر و 
ابلاغِ آن جهت اجرا هستیم تا بتوانیم پاسخگویِ 

مطالبات شهروندان گرامی باشیم.
حشمت اله عزیزی در گفتگو با کرج امروز اظهار داشت: در 
حالی که در شبكه های اجتماعی و برخی صفحاتِ فضای 
مجازی این طور عنوان شده که شورای اسلامی شهر در رابطه 
با بازگشایی خیابان هشت متری دوم حصارک و گره گشایی 
از مشكلات شهروندان و ایجاد مسیر جدید دسترسی برای 
ساکنین دو لایحه مصوب و جهت اجرا ابلاغ نموده که منطقه 
۵ شهرداری در رابطه با اجرایی نمودن آن کوتاهی نموده است، 

لكن باید گفت که این طور نیست.
این مسئول ادامه داد: با توجه به مصوبه شورای محترم و ابلاغ 
آن به شهرداری و با توجه به تغییر خط پروژه، سازمان اوقاف از 
اجرای عملیات عمرانی توسط شهرداری منطقه جلوگیری نمود 
که به جهت حل مشكل و پیگیری مطالبات مردمی و تشكیل 
جلساتی با اداره کل اوقاف در شهرداری منطقه، مجدداً لایحه 
ای برای جبران خسارت اوقاف به شواری محترم اسلامی ارسال 
شد که در جلسه کمیسیون شهرسازی برای بررسی بیشتر و 
با پیشنهاد اعضای محترم کمیسیون مقرر گردید که در این 
خصوص با حضور مدیرکل محترم اوقاف تصمیم گیری شود 
که در صورت تصویب لایحه و ابلاغ آن به شهرداری به فوریت 

نسبت به بازگشایی معبر مورد نظر اقدام میگردد.

سرپرست منطقه ۵ شهرداری کرج افزود: با اجرای لایحه 
نخست متاسفانه مقدار زمین مورد نیاز جهت بازگشایی کامل 
معبر حاصل نگردید و نیاز به توافق با اداره کل اوقاف و امور 

خیریه البرز جهت تامین مابقی اراضی وجود دارد که در این 
ارتباط و با هدف مانع زدایی و پاسخگویی به مطالباتِ شهروندان 
لایحه ای پس از برگزاری نشست های کارشناسی تنظیم و 
جهت بررسی و تصویب به شورای اسلامی شهر ارسال گردیده 
که تا این لحظه در خصوص آن تصمیم گیری نشده است 
لكن اینكه مدیریت منطقه ۵ اختیارِ قانونی برای اقدام داشته اما 

حرکتی نكرده، از اساس خلاف واقع می باشد.
حشمت اله عزیزی مدیر منطقه ۵ شهرداری کرج ادامه داد: 
ظاهراً جمع بندی و تصمیمِ نمایندگان مردم در پارلمان شهری 
کرج برگزاری جلساتی با اداره کل اوقاف و امور خیریه استان 
و گفتگوی دو جانبه قبل از رأی مثبت به لایحه مذکور می 
باشد که به همین جهت، فعلًا لایحه در صحن رسمی شورای 

اسلامی شهر مطرح نشده و قانوناً باید منتظر تصویب و ابلاغِ 
آن جهت اجرا باشیم تا بتوانیم اقدامات عملی برای بازگشایی 
 کامل خیابان هشت متری دوم حصارک را در دستور کار 

قرار دهیم.
به گفته عزیزی، به محضِ ابلاغ مصوبه و تصویبِ لایحه در 
شورای اسلامی شهر و انجام توافق با اداره کل اوقاف و امور 
خیریه استان و تامین زمین مورد نیاز، نسبت به آغاز عملیات 
اجرایی بازگشایی معبر مورد اشاره اقدام خواهیم کرد و شهروندان 
عزیز در اینكه هدفِ نهایی ما جلب رضایت ایشان و اقدام 
در جهت پاسخ به مطالبات و دغدغه های عزیزان می باشد، 
اطمینان خاطر داشته و به برخی مطالب منتشره در فضای 

مجازی توجه نداشته باشند.

منتظر تصویب و ابلاغ لایحه مربوط به بازگشایی خیابان هشت متری دوم حصارک هستیم
حشمت اله عزیزی:

بازسازی شبکه فرسوده فاضلاب شهر اصفهان در بازسازی شبکه فرسوده فاضلاب شهر اصفهان در 44 مرحله؛ به شرط تامین اعتبار مرحله؛ به شرط تامین اعتبار
اصفهان_راعی: مرحله نخست این عملیات 
در محدوده جنوب شهر اصفهان انجام شده 
است و مراحل بعدی پس از تامین اعتبار در 
مناطق شمال، غرب و شرق این شهر آغاز 

خواهد شد.
مدیر دفتر مطالعات و بررسی های فنی شبكه فاضلاب 
آبفای استان اصفهان از بازسازی شبكه فرسوده فاضلاب 
شهر اصفهان در چهار مرحله به شرط تامین اعتبار خبر 
داد.سعید شمسایی با اشاره به قدمت ۵۵ ساله شبكه 
فاضلاب شهر اصفهان افزود: مرحله نخست این عملیات 
در محدوده جنوب شهر اصفهان انجام شده است و 
مراحل بعدی پس از تامین اعتبار در مناطق شمال، 

غرب و شرق این شهر آغاز خواهد شد.وی با بیان این 
که در صورت تامین اعتبار مورد نیاز، سالانه می توان 
۱0 کیلومتر از شبكه فرسوده فاضلاب شهر اصفهان 
را اصلاح و بازسازی کرد افزود: به طور میانگین برای 
بازسازی هرکیلومتر از خطوط انتقال و شبكه فرسوده 
فاضلاب با قطرهای مختلف به 30 میلیارد تومان اعتبار 

نیاز است.
مدیر دفتر مطالعات و بررسی های فنی شبكه فاضلاب 
آبفای استان اصفهان افزود: در چهار سال گذشته با 
هزینه ای بالغ بر ۵0 میلیارد یورو از محل فاینانس 
خارجی در حدود ۱0 کیلومتر از خط انتقال فاضلاب 
غرب به شرق اصفهان در حد فاصل خیابان نظر غربی 

تا پل غدیر با قطر ۱200 میلیمتر اصلاح و بازسازی شد 
و از 330 کیلومتر شبكه فرسوده فاضلاب نیز به روش 
CCTV تصویربرداری به عمل آمد. وی با بیان 
این که شبكه فاضلاب شهر اصفهان در سال ۱34۵ به 
بهره برداری رسیده است گفت: در طول این مدت نزدیک 
به 3900 کیلومتر شبكه جمع آوری و خط انتقال فاضلاب 
در شهر اصفهان اجرا شده که بیش از ۱0 درصد آن کاملًا 

فرسوده است و به بازسازی کامل نیاز دارد.
شمسایی افزود: 77 درصد از شبكه فاضلاب شهر 
اصفهان از جنس بتون است که با توجه به عمر این 
جنس لوله که 3۵ تعیین می شود باید هرچه زودتر مورد 

اصلاح و بازسازی قرار گیرد.

 ) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات 
ــه فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و  املاک در دو نوبت ب
ــه صدور سند مالکیت  محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت ب
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بخش 13 :

1-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای سید معتصم نقشبندی  فرزند 
سید شهاب الدین  شماره شناسنامه 1198 صادره سنندج کد ملی 3731142430 
تحت پلاک 117  فرعی از 24 اصلی بخش 13 حسین آباد  به مساحت 3857  متر 
مربع که از نسق آقای سید شهاب الدین نقشبندی به آدرس سنندج روستای 

باینچقلو زمین مشهور به آساوکن
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای سید معتصم نقشبندی  فرزند 
سید شهاب الدین  شماره شناسنامه 1198 صادره سنندج کد ملی 3731142430 
تحت پلاک 118  فرعی از 24 اصلی بخش 13 حسین آباد  به مساحت 61347  
متر مربع که از نسق آقای سید شهاب الدین نقشبندی به آدرس سنندج روستای 

باینچقلو زمین مشهور به جبرئیلان
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای سید معتصم نقشبندی  فرزند 
سید شهاب الدین  شماره شناسنامه 1198 صادره سنندج کد ملی 3731142430 
تحت پلاک 119  فرعی از 24 اصلی بخش 13 حسین آباد  به مساحت 6147  متر 
مربع که از نسق آقای سید شهاب الدین نقشبندی به آدرس سنندج روستای 

باینچقلو زمین مشهور به نوره خیات
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای سید معتصم نقشبندی  فرزند 
سید شهاب الدین  شماره شناسنامه 1198 صادره سنندج کد ملی 3731142430 
تحت پلاک 120  فرعی از 24 اصلی بخش 13 حسین آباد  به مساحت 48239  
متر مربع که از نسق آقای سید شهاب الدین نقشبندی به آدرس سنندج روستای 

باینچقلو زمین مشهور به نوره خیات
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای سید معتصم نقشبندی  فرزند 
سید شهاب الدین  شماره شناسنامه 1198 صادره سنندج کد ملی 3731142430 
تحت پلاک 141  فرعی از 24 اصلی بخش 13 حسین آباد  به مساحت 19868  
متر مربع که از نسق آقای سید شهاب الدین نقشبندی به آدرس سنندج روستای 

باینچقلو زمین مشهور به دول زل
6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای سید معتصم نقشبندی  فرزند 
سید شهاب الدین  شماره شناسنامه 1198 صادره سنندج کد ملی 3731142430 
تحت پلاک 95  فرعی از 25 اصلی بخش 13 حسین آباد  به مساحت 7874  متر 
مربع که از نسق آقای سید شهاب الدین نقشبندی به آدرس سنندج روستای 

سراب باینچقلو زمین مشهور به زردگ جار
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای سید معتصم نقشبندی  فرزند 
سید شهاب الدین  شماره شناسنامه 1198 صادره سنندج کد ملی 3731142430 
تحت پلاک 96  فرعی از 25 اصلی بخش 13 حسین آباد  به مساحت 10251/67  
متر مربع که از نسق آقای سید شهاب الدین نقشبندی به آدرس سنندج روستای 

سراب باینچقلو زمین مشهور به زردگ جار
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای سید معتصم نقشبندی  فرزند 
سید شهاب الدین  شماره شناسنامه 1198 صادره سنندج کد ملی 3731142430 
تحت پلاک 97  فرعی از 25 اصلی بخش 13 حسین آباد  به مساحت 7850/49  
متر مربع که از نسق آقای سید شهاب الدین نقشبندی به آدرس سنندج روستای 

سراب باینچقلو زمین مشهور به زردگ جار
9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای سید معتصم نقشبندی  فرزند 
سید شهاب الدین  شماره شناسنامه 1198 صادره سنندج کد ملی 3731142430 
تحت پلاک 98  فرعی از 25 اصلی بخش 13 حسین آباد  به مساحت 14794/87  
متر مربع که از نسق آقای سید شهاب الدین نقشبندی به آدرس سنندج روستای 

سراب باینچقلو زمین مشهور به زردگ جار سراب
بخش 11 :

1-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به نام آقای عزت تباک  فرزند محمد  
شماره شناسنامه 401 صادره سنندج کد ملی 3731760517 به نسبت سه دانگ 
مشاع و کاوه تباک فرزند عزت به شماره شناسنامه 107 صادره مریوان  کد ملی 
3821120967 به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ تحت پلاک 84  فرعی از 
6 اصلی بخش 11 کلاترزان  به مساحت 11247/30  متر مربع که از نسق آقای 

شریف ساعدی دویسه به آدرس سنندج روستای تازه آباد چهل گزی
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/03/01 
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اصفهان_راعی: معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار 
اصفهان با تاکید بر تعامل مستقیم مدیریت شهری با نخبگان برای 
حمایت از دانش بنیان ها، گفت: تورهای فناورانه جهت آشنایی مدیران 
شهری با دستاوردهای علمی و تحقیقاتی شرکت های دانش بنیان 

برگزار می شود.
سعید ابراهیمی در اولین جلسه شورای فناوری مدیریت شهری و شهرک علمی 
تحقیقاتی با حضور نمایندگان آنها در معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
برگزار شد، اظهار کرد: برگزاری این جلسات در راستای اجرایی شدن تفاهم نامه بین 
شورای اسلامی شهر اصفهان و شهرداری و شهرک علمی تحقیقاتی با هدف حمایت 

از شرکت های دانش بنیان و تأمین نیازهای فناورانه مدیریت شهری برگزار می شود.
وی افزود: در این جلسه تخصیص فضای مناسب به شهرداری اصفهان در شهرک 
علمی تحقیقاتی برای حضور و ارتباط مستقیم مدیران و کارشناسان شهرداری اصفهان 
با شرکت های دانش بنیان و ارائه نیازهای مدیریت شهری به شرکت ها و دریافت 
پیشنهادات آنها برای به روزآوری فناوری های مورد استفاده در مدیریت شهری و انعقاد 

قراردادهای فناوری و اجرایی با شرکت های دانش بنیان مورد توافق قرار گرفت.
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان ادامه داد: با این راهبرد 

نیازهای مدیریت شهری به عنوان بازاری با ثبات به شرکت های فناورانه ارائه خواهد شد 
و با اجرایی شدن قراردادها گام قابل توجهی در توانمندسازی مالی این شرکت ها به نفع 
نیازهای مردم برداشته خواهد شد.وی برگزاری تورهای فناورانه جهت آشنایی مدیران 
شهری با دستاوردهای علمی و تحقیقاتی شرکت های دانش بنیان از دیگر مصوبات 
جلسه امروز برشمرد.مرتضی نصوحی، مدیر پژوهش، خلاقیت فناوری های نوین معاونت 
برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان نیز از عزم مدیریت شهری برای 
خرید نیازهای شهرداری از شرکت های پیشرو دانش بنیان در جهت تحقق فرمایش مقام 
معظم رهبری در حمایت از تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین داخلی خبر داد و گفت: 
با ایجاد میز ایران ساخت در شهرک علمی و تحقیقاتی، به صورت مستقیم نیازهای 
مدیریت شهری در هم اندیشی با نخبگان کشف و بررسی و سیر مراحل کارشناسی 
آغاز خواهد شد.وی افزود: تمام بخش های مدیریت شهری با هماهنگی و تسهیل گری 
مدیریت پژوهش، خلاقیت فناوری های نوین با شرکت های دانش بنیان مورد تأیید 

شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان امكان تعامل مؤثر خواهند یافت.
نصوحی تصریح کرد: در جلسات شورای فناوری از طرف مدیریت شهری نماینده 
شورای اسلامی شهر، معاونت فرهنگی، معاونت مالی و اقتصادی با محوریت معاونت 

برنامه ریزی و بخش های دیگر بنا بر موضوع حضور و مشارکت خواهند یافت.

در راستاي ایجاد هماهنگي و هم افزایي نیروهاي واکنش سریع شرکت ملی پخش 
فرآورد های نفتی منطقه البرز و شرکت خطوط لوله و مخابرات منطقه تهران )تاسیسات 

کرج( مانور مشترک درون سازماني  با موضوع »ریخت و پاش گسترده فرآورده در حین 
رسید سوخت » در تاسیسات انبار نفت شهید دولتي کرج برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه البرز، قلندرزاده رئیس روابط عمومی 
این شرکت گفت: در این مانور اهدافی مانند هماهنگي اعضاء کمیته در شرایط اضطراري، آشنایي با مخاطرات 

عملیاتي و تمرین در حوزه مقابله مطلوب با حوادث احتمالي در دستور کار قرار گرفت.
قلندرزاده افزود: در برگزاري این مانور علاوه بر نیروهاي عملیات و آتش نشاني شرکت ملی پخش 
فرآورد های نفتی منطقه البرز و شرکت خطوط لوله و مخابرات منطقه تهران )تاسیسات کرج( ، نمایندگانی 

از بهداشت و درمان صنعت نفت مستقر در تاسیسات نیز به ایفاي مسئولیت هاي درماني مرتبط با مصدوم 
فرضي پرداخته و در اجراي بخش عملیاتي نیز کلیه تجهیزات اطفائي و خنک سازي ثابت و سیار موجود، 

مطابق سناریو تنظیمي و نظر فرمانده میدان مورد استفاده و تمرین قرار گرفت. 
در این سناریو مباحث ایمني و آتش نشاني در قالب مقابله با فواره پر فشار بنزین از محل گسكت و سرریز 
مخزن زیرزمیني و همچنین مباحث زیست محیطي مرتبط با اقدامات پاکسازي ریخت و پاش گسترده 
فرآورده بنزین در محوطه عملیاتي شرکت خطوط لوله و مخابرات از جمله مراحل صورت گرفته در حین 

اجراي مانور بوده است. 

شهرکرد  خبرنگارامروز- افشین امیریان  در آستانه هفته بزرگداشت 
معلم در جمع خبرنگاران استان افزود:دیدار با نماینده ولی فقیه 
در استان، تجلیل از معلمان نمونه، تجلیل از افسران جهادی سپاه 
پیشرفت و تشكیل مجمع استانی معلمان بسیجی و زنگ سپاس معلم 

از مهمترین برنامه های این هفته در سطح استان است.
وی اظهار داشت:هم اکنون ۱۱ گروه فرهنگی و جهادی در سطح مناطق محروم 
استان به خصوص در شهرستان های اردل و کوهرنگ مشغول فعالیت هستند تا عدالت 

آموزشی برابر برای همه دانش آموزان  برقرار شود.
امیریان با اشاره به اینكه مجمع خیران نقش مهم و اثرگذاری در برقراری عدالت 
آموزشی درسطح استان دارند، افزود: تشكیل مجمع خیران در سطح استان یكی از 
برنامه های پیش رو این اداه کل است.وی بر تدوین برنامه چهار ساله برای ریل گذاری 
و حرکت به سمت جلو در آموزش و پرورش استان تاکید کرد و گفت: با برنامه ریزی 
مدون می توان نظام تعلیم و تربیت را توسعه داد و کاستی ها و مشكلاتی که در ایام شیوع 

ویروس کرونا برای نظام تعلیم و تربیت به وجود آمده را رفع کرد.
مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینكه از ابتدای شیوع 
کرونا تعلیم و تربیت تعطیل نبود و معلمان با استفاده از ظرفیت فضای مجازی کار 

آموزش دانش آموزان را انجام می دادند، افزود: در این مدت افت تحصیلی، بی تحرکی، 
چاقی، استرس در بین دانش آموزان افزایش یافت که با بازگشایی حضوری مدارس این 

مشكلات رفع خواهد شد.
وی با اشاره به روند نقل و انتقالات فرهنگیان در طول دوران کاری گفت: اجرای 
طرح بومی گزینی معلمان در استان در دست اجراست و به مرور در سطح استان اجرا 
خواهد شد. به گفته وی، آیین نامه نقل و انتقال فرهنگیان به استان ها ابلاغ شده است 
و با اجرایی شدن این آیین نامه جابه جایی و نقل و انتقال معلمان براساس ساز و کار 

مشخص و به صورت عادلانه اجرا می شود.
امیریان افزود:هم اکنون بدهی آموزش و پرورش استان بابت قبوض آب، برق و 
گاز بیش از هشت میلیارد تومان است که این میزان بدهی معوق سال های گذشته 
تاکنون است و با همكاری و مساعدت شرکت های خدمات رسان تاکنون آب، برق و گاز 

هیچ کدام از مدارس قطع نشده است.
وی با اشاره به اینكه در استان بیش از 220 هزار دانش آموز در مقاطع مختلف تحصیلی 
مشغول علم آموزی هستند، گفت: در سال گذشته بیش از 2 هزار معلم  از جمعیت 
فرهنگیان استان بازنشسته شدند و کمبود معلم یكی از مهمترین مشكلات آموزش 

و پرورش استان است.

تعامل مستقیم مدیریت شهری با نخبگان برای حمایت از دانش بنیان ها

 برگزاری مانور مشترک شركت ملی
 پخش فرآورده های نفتی منطقه البرز 

و شركت خطوط لوله و مخابرات تهران

عنوان برنامه به مناسبت هفته معلم برگزار میشود 

مدیرکل بهزیستی استان البرز گفت: ۴۲8 صندوق در قالب ۱۰7 پایگاه جمع آوری فطریه 
در روز عیدسعید فطر در استان البرز مستقر می شود.

وجیهه محمدی فلاح اظهار داشت: براساس فتوای مراجع تقلید، مؤمنان روزه دار می توانند زکات فطره و 
کفاره خود را به سازمان بهزیستی که متولی افراد دارای معلولیت، کودکان و زنان بی سرپرست و آسیب دیدگان 
اجتماعی است  پرداخت کنند.وی با اشاره به شیوه های دریافت فطریه آنلاین از سوی بهزیستی افزود: شماره 
حساب مشارکت های مردمی بهزیستی البرز  به شماره کارت 63679۵70۵۵48۵077 و یا شماره حساب 
4۱8۱034۵4۱96۱324 با شماره شبای IR330۱00004۱8۱034۵4۱96۱324 آماده دریافت کمک های 
مردمی به بهزیستی استان البرز است.وی اضافه کرد : همچنین پرداخت از طریق کد دستوری 2۵000066۵۵# 
از جمله شیوه های جذب وجوهات فطریه بهزیستی البرز بصورت آنلاین است و مردم می توانند با تكمیل فرم های 
این بخش، مبلغ اهدایی خود را برای مصرف خاص تعیین کنند تا فقط در همان مورد هزینه شود.محمدی فلاح 
افزود : همچنین 428 صندوق در ۱07 پایگاه شامل فطریه عام، سادات ، کفاره عمد،کفاره غیر عمد در این استان 
برای جمع آوری فطریه مردم پیش بینی شده است.مدیرکل بهزیستی استان البرز خاطرنشان کرد: 67 پایگاه در 
کرج،  9 پایگاه فردیس، ۱0 پایگاه در ساوجبلاغ، ۵ پایگاه در اشتهارد، 7پایگاه در نظرآباد و 7 پایگاه در طالقان 
2 پایگاه در چهارباغ آماده جمع آوری فطریه  هستند.وی گفت: تمام موسسات خیریه ای که مجوز خود را از 
بهزیستی دریافت کرده اند اگر قصد جمع آوری زکات فطریه را دارند باید دارای مجوز جلب و جذب باشند و 

همچنین برای استقرار پایگاه جمع آوری فطریه باید دارای مجوز بهزیستی و شورای زکات استان البرز باشند.

اراک-قهیه ای: رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اراک گفت: طبق 
بررسی گروه های تخصصی و حرفه ای در حوزه سینما، سالن سینمای فرهنگسرای شهر 
از استانداردهای لازم نمایش فیلم برخوردار است و تنها نیاز به تعمیرات جزئی و نصب 

دستگاه های بروز دارد.
علیرضا شعبانی اظهار کرد: سینمای شهر صنعتی اراک که تبدیل به فرهنگسرا شده است، سالن استانداردی 
برای اکران فیلم دارد در همین راستا سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری در صدد است از قابلیت 

ویژه این سالن برای خدمات رسانی به مردم بهره ببرد.
وی افزود: این روزها مشغول بهسازی و بازسازی این سالن برای ارائه خدمات فرهنگی به شهروندان در قالب 
فرهنگسرا و سینما به صورت همزمان هستیم تا بتوانیم از این کاربری موجود استفاده چندمنظوره داشته باشیم.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اراک با بیان اینكه این سینما در دست تعمیر است 
تا فعالیت آن به شكل سینمای نیم روز آغاز شود، ادامه داد: مقدمات این کار آماده شده و گروه های فنی و 
تخصصی ماه ها است که مشغول کار هستند و نقشه راه و طرح ها برداشت شده و فاز اول اجرای پروژه در 

حال انجام است.
وی اظهار امیدواری کرد: بتوانیم با سرعت این طرح را پیش ببریم تا در ایام تابستان که فصل اوقات فراغت 

جوانان، نوجوان و خانواده ها است سینمای نیم روز آغاز به فعالیت کند و مورد استفاده مردم قرار بگیرد.
شعبانی خاطرنشان کرد: این سالن از نظر ساختار فیزیكی از بهترین سالن های سینمایی کشور است.

 107 پایگاه بهزیستی برای جمع آوری فطریه 
در استان البرز پیش بینی شده است

سالن سینمای فرهنگسرای شهر اراک از 
استانداردهای لازم نمایش فیلم برخوردار است

آیین گرامیداشت سی و سومین جشنواره تقدیر از نخبگان جامعه کار و تولید استان 
مازندران در شرکت تولیدي مواد غذایي پردیس شهرک صنعتي جویبار برگزار شد.

سید محمود حسینی پور در این مراسم ضمن اشاره به تاکیدات مهم مقام معظم رهبری نسبت به موضوعات 
و مباحث کارگری گفت: این نگاه و حساسیت حضرت آقا  بیانگر اهمیت فراوان  این بخش عظیم جامعه است 
و همه مدیران باید ضمن آسیب شناسي جدي در  راستاي حل مشكلات کارگران تمام تلاش خود را بكار 
گیرند.استاندار مازندران تصریح کرد: علیرغم همه دشواریهاي موجود در بحث دغدغه هاي کارگران با استفاده از 
ظرفیت هاي بالقوه موجود،  امروز کشور با تكیه بر نیروي کار جوان و انقلابي و ایستادگي بر اصول والاي انساني  

به ثبات قابل قبولي رسیده و نابساماني حاکم بر جامعه کارگری در دوران گذشته از میان برداشته شده است .
مدیرعامل شرکت شهرکهاي صنعتي مازندران در حاشیه این آئین گفت: پیشرفت هر جامعه اي در بخش 
صنعت به دست کارگران فعال و توانمند ، در بدنه تولید اتفاق می افتد و حضور این قشر تلاشگر است که  باعث 
رشد ، شكوفایی و خودکفایي جامعه میگردد.امیني افزود : بدنه هر سازمان و واحد تولیدي و صنعتي از اجزاي 
متفاوت تشكیل گردیده اما اعتلای این مجموعه ها با تمام ظرفیت هاي بالاي فني و مهندسي ، در میدان عمل 
بدون دستان پرتوان کارگرانی که درنهایت توان و مهارت ، فعالیت کرده و این طرحها را اجرایي مینمایند ، امكان 
پذیر نیست.وي اظهار داشت : کارگران ما از شریف ترین اقشار اجتماع و امتداد رگه هاي حیات در مجاري هستي 
میباشند و وظیفه تمام مدیران است تا با ایجاد روحیه جهادي و ایجاد  تعامل ،  همدلی و هم افزایی مشكلات 

را  را حل و فصل و در جهت ایجاد اشتغال پایدار گام برداریم.

برگزاری گرامیداشت سی و سومین جشنواره 
تقدیر از نخبگان جامعه كار و تولید مازندران
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